I N D I C A Ç Ã O  Nº.  183

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando construir galerias de águas pluviais na Rua Veiga Russo, no trecho compreendido entre as Ruas Miguel Alvarenga e Rafael Sampaio, na Vila Contin, para o escoamento do grande volume de águas.

Tal melhoria é uma  antiga reivindicação dos  moradores daquela região da cidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de maio de 2001.

Vereador Autor EDNEI CARREIRA
- PSDB -